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ارسال دارو درب منزل بیماران مزمن
 با تایید سازمان غذا و دارو

مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: ارسال دارو به درب منزل بیماران مزمن، با تایید 
سازمان غذا و دارو انجام می‌شود.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رحیم نیا، در 
مورد ارسال داروی بیماران مزمن به درب منزلشان، گفت: وزارت بهداشت برای 
کاهش مراجعه حضوری مردم به داروخانه‌‌های مرجع و تسهیل در امور بیماران 
یاد شده، طرحی را برنامه ریزی کرده است که در این برنامه، با شناسایی بیماران 
مزمن مانند بیماران مبتلا به فشار خون، بیمارهای قلبی و دیابت با تایید بیمه، 
دارو بدون معطلی در اختیار فرد مورد نظر قرار می‌گیرد و از سرگردانی بیماران و 
ازدحام آنها در داروخانه جلوگیری می‌‌شود.وی افزود:  افرادی که دچار بیمارهای 
مزمن هستند، توسط معاونت غذا و دارو شناسایی و کددار می‌شوند و سازمان غذا 
و دارو مسئول این اقدام خواهد بود و نه شرکت‌ها و وب سایت‌ها. بنابر اعلام روابط 
عمومی‌وزارت بهداشت، رحیم‌نیا افزود: منظور از اسنپ دارو شیوه و مدل ارسال 
دارو برای بیماران مزمن به درب منزل‌شان با هر روشی است که این روزها به طور 

عام به روش اسنپی اطلاق شده است و قطعا یک برند خاص مورد نظر نیست.

روش‌های پرداخت »فطریه«
سرپرست بهزیستی استان تهران اقدامات این سازمان برای جمع‌آوری زکات 
فطریه و کفاره سال ۱۴۰۱ را تشریح کرد.سمانه زمانی در گفت‌وگو با ایسنا، 
افزود: بهزیستی همانگونه که در طول سال و به ویژه مناسبت‌های خاص 
نسبت به واسطه‌گری خیر میان مردم و ارسال کمک‌های مردم بدون واسطه 
به نیازمندان آبرومند اقدام می‌کند، در شکرانه سلامت این ماه و در عید سعید 
فطر هم در راستای تکالیف قانونی و وظایف محوله سازمانی، اقدام به جمع‌آوری 
فطریه مردم مومن و خداجو در سطح استان تهران می‌کند.وی افزود: فطریه 
نوعی شکرگزاری و تشکر از حضرت احدیت است که از خیران این ماه، شکر 
خداوند نیز در قالب حمایت از اقشار آسیب‌پذیرِ آبرومند جامعه امکان‌پذیر است 
که انجام می‌شود و بهزیستی همانند همیشه ایام در این مسیر آمادگی کامل 
دارد تا فطریه مردم را در کمترین زمان ممکن با عمل امینانه در راستای نیات 
مومنان، به مستمندان برساند.زمانی در ادامه روش‌های جذب و جمع‌آوری 
 زکات فطریه و کفاره را تشریح کرد و گفت: درگاه اینترنتی سازمان به آدرس
mosharekat.behzisti.ir و کدهای دستوری #۵۵۵*۷۲۴* و ۲#*۶*۷* 
از جمله شیوه‌های جذب وجوهات زکات فطریه و کفاره است.وی با اشاره به دیگر 
شیوه‌های پرداخت الکترونیک نیز افزود: همچنین خیرین می‌توانند وجوهات 
فطریه خود را از طریق شماره شبا IR۱۱۰۱۰۰۰۰۴۱۷۴۰۳۴۵۴۱۸۵۵۴۶۷ یا 
شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۴۱۹۸۴۷۲۰ و شماره حساب ۴۱۷۴۰۳۴۵۴۱۸۵۵۴۶۷ 

به حساب مشارکت‌های مردمی‌سازمان بهزیستی واریز کنند.

۱۰۰ واگن در آستانه تزریق به ناوگان مترو تهران
عضو کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران گفت: ۱۰۰ دستگاه واگن با هموار 
کردن مسیر در آستانه تزریق به ناوگان مترو پایتخت است.سیدمحمد آقامیری 
گفت: قراردادی مبنی بر خرید ۶۴۰ واگن مترو از سال ۹۶ منعقد شده بود که در 
دوره قبل، هیچ اقدامی‌برای آن انجام نشد اما اکنون این قرارداد را نهایی کردیم.به 
گفته عضو کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران ورود این ۶۴۰ واگن به مترو 
تهران ۲ الی ۳ سال زمان می‌برد.عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
شهر تهران گفت: واگن سازی تهران، ظرفیت تولید ۱۰۰ واگن در سال را دارد 
اما در حال حاضر با کمبود قطعات روبرو است. با پشتیبانی‌های انجام شده امسال 
این تعداد واگن به مترو تهران اضافه می‌شود.آقامیری گفت: واگن‌های فعال ما 
یک هزار و ۲۰۰ مورد است و نیاز به بررسی و اوورهال دارد در حالی که  باید ۲ 
هزار واگن فعال داشته باشیم.پیشتر شایسته‌اصل، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
مترو تهران و حومه گفته بود که ۷۰۰ واگن مترو در پایتخت نیازمند نوسازی و 

تعمیرات اساسی است.  

انتقال انبارداری‌ها و ضایعات به حاشیه جنوبی تهران
مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر در راستای بازدید از 
مجتمع‌هایی برای ساماندهی صنوف‌ مزاحم شهری گفت: برای احداث 
مجتمع‌های صنفی در راستای  تحقق انتقال صنوف مزاحم شهری باید برنامه 
ریزی کرد.قدرت اله محمدی، مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
گفت: انباردارها اکنون به صورت پراکنده در سطح  شهر تهران مستقر هستند و 
ایجاد شهرک صنفی می‌تواند بسیاری از مشکلات اصناف مزاحم در این شهر را 
حل کند.محمدی گفت: واحدهای صنفی مزاحم در محدوده مسکونی علاوه بر 
مزاحمت برای شهروندان می‌تواند به مسایل زیست محیطی دامن بزند. بنابراین 
شهرداری در راستای تسهیل انتقال این اصناف، همراهی خواهد داشت.به گفته 
محمدی زمینی به مساحت ۳۰۰هکتاری در محدوده آرادکوه برای ایجاد مجتمع 

صنفی انباردارها و باراندازها مورد بررسی قرار گرفته است.

حذف واسطه‌های غیرضرور با اصلاح زنجیره تأمین
 در میادین میوه و تره بار

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران در جلسه با اعضای هیات 
مدیره شرکت کشاورزی رضوی وابسته به آستان قدس رضوی، با اشاره به سهم 
۳۰ تا ۴۰ درصدی این سازمان از بازار میوه و تره بار پایتخت، گفت: با حذف 
واسطه‌های غیر ضرور و اصلاح زنجیره تأمین، ضمن افزایش کیفیت، موجب 
کاهش معنادار قیمت میوه و تره بار برای مصرف‌کنندگان نهایی، در میادین و 
بازارهای شهرداری تهران می‌شویم.به گزارش ایسنا، ایوب فصاحت در  جلسه ای 
که به منظور هماهنگی برای عرضه مستقیم و بدون واسطه محصولات تولیدی 
کشت و صنعت‌های آستان قدس در میادین میوه و تره بار شهرداری تهران برگزار 
شد. با اشاره به ظرفیت‌ها و امکانات سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران در 
کاهش فاصله تولید تا مصرف میوه و تره بار، افزود: ۲۹۴ میدان و بازار میوه و تره 
بار با پراکندگی مناسب در تمام مناطق ۲۲ گانه و بسیاری از محلات پایتخت، 
بستر مناسبی را برای حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان نهایی فراهم 
کرده است.بر اساس این گزارش، طبق توافقات اولیه بین سازمان مدیریت میادین 
شهرداری تهران با شرکت کشاورزی رضوی، مقرر شد تیم‌های کارشناسی از هر 
دو مجموعه برای بازدید اعزام شوند. همچنین تیم‌های کارشناسی و اجرایی 
زمینه انجام هر چه سریعتر کار را در نشست‌های مشترک بعدی پیگیری کنند.
بنا بر اعلام سایت شهر، شرکت کشاورزی رضوی با سطح زیر کشت حدود ۴۵ 
هزار هکتار و محصولات متنوع باغی، زراعی و گلخانه‌ای از جمله انواع میوه و 
سر درختی محصولات جالیزی و صیفی جات پسته و… یکی از بزرگ‌ترین 

شرکت‌های کشاورزی کشور است.

۲۰ درصد جامعه کارگری بانوان هستند
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر اساس آماری که از 
بیمه شدگان وجود دارد ۲۰ درصد جامعه کارگری را بانوان تشکیل می‌دهند.
علی حسین رعیتی فرد گفت: قانون کار در موارد مختلفی از زنان کارگر حمایت 
کرده و بر حفظ کرامت آن‌ها در محیط کار تاکید شده است.به گفته معاون روابط 
کار وزارت کار و رفاه اجتماعی، عدالت مزدی بین زنان و مردان یکی از مواردی 
است که در قانون کار بر آن تاکید شده است و باید سعی کرد تا در هیچ کارگاهی 
تبعیضی بین زنان و مردان وجود نداشته باشد.طبق ماده 38 قانون کار، برای 
انجام کار مساوی و در شرایط مساوی در یک کارگاه باید مزد زن و مرد به طور 
مساوی پرداخت شود و تبعیض در تعیین میزان مزد بر اساس سن، جنس، نژاد 

و قومیت و اعتقادات سیاسی و مذهبی ممنوع است.

پیگیری۴ محور شغل، آتیه، رفاه و اموال مردم 
وزیر کار گفت: در وزارت کار به دنبال ایجاد اشتغال، تامین اجتماعی، رفع فقر و 
مدیریت اموال مردم هستیم.حجت‌الله عبدالملکی گفت: در بحث کار هم به ایجاد 
شغل و هم به کیفیت آن توجه می‌شود، برای تامین آتیه مردم نظام بازنشستگی 
و تامین اجتماعی فراگیر داریم، برای افزایش رفاه به دنبال رفع فقر نسبی و مطلق 
هستیم و همچنین وظیفه امانتداری اموال مردم در بیش از ۴۰۰ شرکتی که زیر 
مجموعه وزارت کار است را داریم.به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بیش 
از نیمی‌از مردم کشور در خانواده‌های کارگری زندگی می‌کنند و ۱۵ میلیون 
کارگر در کشور داریم که با خانواده‌های آن‌ها ۴۵ میلیون نفر می‌شوند و اگر 
کارگران رسمی‌را هم حساب کنیم این رقم بسیار بالاتر می‌رود.او گفت: برای 
جلوگیری از دلالی نیروی انسانی که رئیس جمهور روز گذشته اشاره کردند 

سامانه جست‌وجوی شغل را راه اندازی کردیم.

اخبار کوتاه
رئیس انستیتو پاستور ایران اعلام کرد

سه میلیون دوز واکسن »پاستوکووک« در انبار 

سرپرست اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت مطرح کرد

سود سالانه هزار میلیاردی مافیای غربالگری‌ در کشور 

مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی:

برخی با از دست دادن مناصب مدیریتی، منتقد شده‌اند

شهردار تهران:

تهران ۷۵۰۰ اتوبوس نیاز دارد، اما ۲۲۵۰ دستگاه دارد

شبکه مشاورین امور زنان و خانواده در وزارت رفاه ایجاد شد

۱۴ فوتی و شناسایی ۷۱۹ بیمار جدید کرونا در کشور

برگزاری دومین نشست کمیته هماهنگی و برنامه‌ریزی حمایت از مشاغل خانگی در معرض آسیب 

رئیس انستیتو پاستور ایران درباره شرایط تولید و ذخیره 
واکسن پاستوکووک، گفت: اکنون نزدیک به سه میلیون 
دز واکسن پاستوکووک در انبار داریم که در صورت 
درخواست وزارت بهداشت تحویل داده خواهد شد.دکتر 
علیرضا بیگلری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت 
واکسن پاستوکووک، گفت: واکسن پاستوکووک که 
مجوزهای مصرف در کودکان و بزرگسالان را دارد، بیش 
از ۱۴ میلیون دز مورد قرارداد بوده که تمام آن تحویل 
شده است. در عین حال ظرفیت تولید ماهانه چهار تا پنج 
میلیون دز واکسن پاستوکووک و پاستوکووک پلاس را 
به صورت تجمیعی داریم.وی افزود: باتوجه به درخواست 
وزارت بهداشت و میزان واکسنی که اعلام نیاز می‌شود، 
برای تولید واکسن پاستوکووک برنامه‌ریزی انجام می‌شود 
که مطابق درخواست برنامه تولید را انجام می‌دهیم. در حال 
حاضر غیر از ۱۴ میلیون دزی که تحویل داده شده، حدود 
سه میلیون دز واکسن هم در انبار داریم که در صورت 
درخواست وزارت بهداشت تحویل داده خواهد شد.بیگلری 
درباره احتمال افزایش ظرفیت تولید باتوجه به نیاز به تزریق 
دز یادآور برای کرونا، گفت: ظرفیت تولید در صورت اعلام 

وزارت بهداشت افزایش پیدا می‌کند.
وی گفت: باید توجه کرد که هر دو فناوری واکسنی که 
داریم؛ اعم از پاستوکووک که تولید مشترک با کوبا است 
و پاستوکوواد که بر پایه آدنوویروس است، منحصربه‌فرد 
هستند. واکسن پاستوکووک که مشترک با کشور کوباست، 
واکسنی است که برای کودکان با سن بسیار پایین، قابل 
استفاده است که از این نظر منحصر به فرد است و از این 
بعُد که تنها واکسنی است که برای کووید ساخته شده 
و چند ظرفیتی است هم منحصر به فرد است. زیرا تمام 
واکسن‌های دیگری که در دنیا برای کووید ساخته شده، 

‌واکسن‌های تک ظرفیتی بوده و با یک جهش می‌توانند 
مقابله کنند، اما واکسن پاستوکووک این امکان را دارد که 
بتوان با آن با جهش‌های مختلف مقابله کرد که از این 
نظر نسل آینده واکسن‌های کووید محسوب می‌شود. این 
واکسن با فناوری بسیار پیشرفته کنژوکاسیونی که دارد، در 

داخل کشور فراهم شده است.  
وی با اشاره به آخرین وضعیت انجام مطالعات واکسن 
آدنوویروسی انستیتو پاستور ایران، گفت: واکسن دوم‌مان 
هم به نام واکسن پاستوکوواد که بر مبنای ناقل آدنوویروسی 
است، مانند واکسن‌های آسترازنکا، اسپوتنیک و جانسون اند 
جانسون آمریکایی و ...، نسل جدیدی از واکسن‌ها است که 
خوشبختانه برای اولین بار در کشور طراحی‌اش انجام شد 

و آزمایش‌های پیش‌بالینی آن نشان داد که واکسن بسیار 
موثری است. مقاله این واکسن هم در مجله اختصاصی و 
معتبر Vaccine چاپ شد. مسلما اگر نیاز باشد، از این 
تکنولوژی این واکسن می‌توان هم برای بیماری کووید ۱۹ 
هم برای سایر بیماری‌هایی که احتمالا در آینده نیاز به 
واکسن خواهند داشت، استفاده کرد و واکسن آدنوویروسی 
انستیتو پاستور می‌تواند یک فناوری بسیار قابل استفاده 
و موثر در داخل کشور تلقی شود.وی با اشاره به مراحل 
مطالعاتی واکسن آدنوویروسی انستیتو پاستور، گفت: 
واکسن آدنوویروسی انستیتو پاستور هنوز وارد مطالعه 
بالینی و انسانی نشده است، اما ما پنجمین کشوری هستیم 
که توانستیم در دنیا واکسن آدنو بسازیم. ورود واکسن 

پاستوکوواد به مرحله مطالعه انسانی به نظر کمیته واکسن 
و وزارت بهداشت بستگی دارد، اما مسلما اگر به تاریخ کرونا 
بازگردیم، می‌بینیم که اولین واکسن‌هایی که بیرون آمدند 
شامل واکسن آسترازنکا و اسپوتنیک، واکسن آدنوویروسی  
بودند. زیرا به سرعت می‌توان آن‌ها را مهندسی کرده و 
برای بیماری مدنظر واکسن ساخت. کشورهای انگلیس و 
روسیه که این واکسن را ساختند، تکنولوژی آن را از قبل 
در کشورشان داشتند. خوشبختانه این تکنولوژی با زحمت 
بسیار زیاد در داخل کشور ما و در انستیتو پاستور ایران 
هم فراهم شده است. مسلما این واکسن، سرمایه‌ای بزرگ 
برای آینده کشور است و در تهدیدات آتی، ابزاری داریم 
که آمادگی آن ایجاد شده و در بیماری‌های آتی می‌توان با 

سرعت بسیار بیشتر واکسن را طراحی کرد.
بیگلری گفت: می‌توان گفت که پاستوکووک برای مصرف 
فعلی برای پیشگیری از بیماری کووید ۱۹، یکی از برترین 
واکسن‌های دنیا هم برای بزرگسالان و هم برای کودکان 
است که کارایی‌اش را نشان داد و نتایج مطالعه مرحله سوم 
کارآزمایی آن هم در یک مجله بسیار معتبر پذیرفته شده 
که در هفته‌های آتی چاپ می‌شود. در عین حال واکسن 
پاستوکوواد یک آینده‌نگری و وسیله‌ای برای آتیه کشور بود 
که برای آینده کشور بسیار راهگشا خواهد بود.وی گفت: 
واکسن پاستوکوواد فاز پیش‌بالینی و حیوانی خود را طی 
کرده است. معمولا در مرحله اول پیش‌بالینی از حیواناتی 
مانند موش، رت، خرگوش، همستر استفاده می‌کنیم. اگر 
کمیته واکسن و وزارت بهداشت و وسازمان غذا و دارو 
صاح بدانند و مجوز دهند، این واکسن وارد کارآزمایی 
بالینی می‌شود. واکسن پاستوکوواد را به منظور داشتن ابزار 
برای واکسن‌های آتی طراحی کردیم و نتایج آن در فاز 

حیوانی بسیار خوب بوده است.

سرپرست اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت گفت: 
به نظر می‌رسد مافیای غربالگری‌های بدون اندیکاسیون 
علمی‌در ایران که سالانه بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
سود به جیب می‌زنند قصد دارند با روش‌های مذبوحانه 
همچنان به اسقاط جنین‌های بی گناه در ایران آن هم به 
بهانه علم سلامت باروری و کاهش تولد معلولان همچنان 
ادامه دهند و چون قانون جوانی جمعیت را سد راه خود 
می‌بینند ناجوانمردانه بدان می‌تازند.به گزارش ایسنا، دکتر 
صابر جباری فاروجی در خصوص مطلب چاپ شده در 
یکی از جراید  با عنوان»با حذف غربالگری جنین، فقط 
فکر افزایش جمعیت هستند با افزایش تعداد معلولان، 
هزینه نگهداری آن‌ها چگونه تامین می‌شود؟« گفت: هر 
از چند گاهی قانون مترقی و هوشمندانه حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت به بهانه القا حذف غربالگری جنین 

مورد هجمه ناجوانمردانه قرار می‌گیرد که مقایسه فرایند 
غربالگری قبل و بعد از تصویب و ابلاغ قانون گویای همه 

چیز است.
سرپرست اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت در ادامه 
با بیان این که  قبل از ابلاغ قانون جدید شروع فرایند 
غربالگری توسط افراد غیر متخصص آغاز می‌شد، افزود: 
در حال حاضر شروع فرایند غربالگری تخصصی‌تر شده 
و توسط پزشک متخصص زنان و زایمان آغاز می‌شود.وی 
گفت: بر خاف رویه رایج در دنیا در ایران تقریبا تمام 
مادران باردار حتی مادران جوان زیر۳۵ سال به بهانه 
دروغین احتمال زیاد سندرم داون بدون اندیکاسیون 

علمی‌مجبور به انجام غربالگری می‌شدند که در قانون 
جدید با حفظ کرامت و اختیار انسانی نقش والدین پر 

رنگ‌تر شده و اجبار برداشته شده است.
جباری در ادامه  با بیان این که هیچ آمار مستند و قابل 
دفاعی از اینکه انجام غربالگری به همراه آمنیوسنتز موجب 
کاهش تولد معلولان در کشور شده است وجود ندارد بلکه 
برعکس سقط‌های القایی ناشی از عمل تهاجمی‌آمنیوسنتز 
به شدت افزایش پیدا کرده و بسیاری از جنین‌های 
سالم متاسفانه اسقاط شده‌اند، افزود: بدین منظور در 
قانون جدید کل فرایند انجام غربالگری در سامانه جامع 
الکترونیک ثبت و واقعا به صورت مستند، آمار واقعی فرایند 

غربالگری و داده‌های آزمایشگاهی و سونوگرافی آن ثبت 
و قابل گزارش، رصد پایش و ارزیابی خواهد شد تا افراد  
سودجو با جان مادر و جنین‌های بیگناه بازی نکنند.بنابر 
اعلام وزارت بهداشت، وی همچنین گفت: در قانون جدید 
مبتنی بر سامانه جامع الکترونیک پوشش بیمه ای کامل‌تر 

شده و هزینه والدین به مراتب کمتر شده است.
سرپرست اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت در پایان 
گفت: به نظر می‌رسد مافیای غربالگری در ایران که سالانه 
بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان سود به جیب می‌زنند قصد 
دارند با روش‌های مذبوحانه همچنان به اسقاط جنین‌های 
بی‌گناه در ایران آن هم به بهانه علم سامت باروری و 
کاهش تولد معلولان همچنان ادامه دهند و چون قانون 
جوانی جمعیت را سد راه خود می‌بینند ناجوانمردانه بدان 

حمله می‌کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: برای تحقق اهداف 
نظام در حوزه تأمین‌اجتماعی قطعاً روند بوروکراسی مرسوم 
اداری پاسخگوی نیاز ما نخواهد بود و باید تفکر بسیجی و کار 
جهادی را با جدیت دنبال کنیم.به گزارش ایسنا، میرهاشم 
موسوی در جلسه‌ای با اعضای بسیج جامعه پزشکی 
سازمان تأمین‌اجتماعی اظهارکرد: در سیاست‌های کلی 
تأمین‌اجتماعی که توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده، 
تمامی‌ایده‌آل‌های انقلاب اسلامی‌با ایده اصلی و دال مرکزی 
عدالت مورد توجه قرار گرفته است. بسیجیان سازمان 
تأمین‌اجتماعی در تبیین و تحقق این سیاست‌ها نقش 
محوری دارند. همه ما باید نسبت به این سیاست‌ها تکالیف 
خود را به طور جدی انجام داده و برای پیشبرد این سیاست‌ها 
باید برنامه عملیاتی و اجرایی طراحی کنیم. تأمیناجتماعی با 
ابلاغ این سیاست‌ها وارد دوران جدید می‌شود و در این دوره 

تلاش می‌کنیم که عملکرد سازمان را براساس مولفه‌های 
اصلی انقلاب اسلامی‌مورد بررسی و ارزیابی مجدد قرار دهیم 
و به این موضوع بپردازیم که تا چه اندازه توانسته‌ایم به 
اهداف مورد نظر انقلاب در حوزه تأمین‌اجتماعی دست 
یابیم.مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با بیان اینکه طی 
ماه‌های گذشته، دوره استقرار مدیریتی در سازمان طی شده 
است، گفت: برخی افراد و جریانات که وضعیت موجود را 
ایجاد کرده و عامل و مسبب کاستی‌ها و نواقص هستند، با 
از دست دادن مناصب مدیریتی، تبدیل به منتقد شده‌اند. 
صیانت از حقوق ذی‌نفعان خط قرمز ماست و از تخلفات 
و تقصیرات به هیچ عنوان نخواهیم گذشت و به تکلیف 
قانونی خود در برخورد با تخلفات با جدیت عمل می‌کنیم. 
در برخی بیمارستان‌های تأمین‌اجتماعی متأسفانه تعاملاتی 
با بخش‌های خصوصی شکل گرفته بود؛ در شرکت‌های 

اقتصادی تابعه نیز پرونده‌های تخلف و فسادهایی وجود دارد 
که همه این مسائل را بدون کمترین اغماض و در چارچوب 
قانون پیگیری خواهیم کرد و در مسیر احقاق حقوق مردم 
از هیچ تخلفی نمی‌گذریم. موسوی در مورد فرایند انتصابات 
در سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: برخلاف انتقادات ناروا و 
شایعاتی که توسط برخی محافل خاص و افراد معلوم‌الحال 
منتشر شده، در انتصابات مدیران سازمان تأمین‌اجتماعی 
ظرفیت نیروهای انقلابی سازمان را شناسایی کرده و به ‌کار 
گرفته‌ایم و این روند با جدیت تداوم دارد. طی ماه‌های اخیر 
۹۰ درصد از انتصابات از درون بدنه سازمان و وزارت‌خانه 
انجام شده است. در حالی که از سوی تشکل‌‎های اصیل و 
شناسنامه‌داری همچون بسیجیان سرافراز سازمان هیچ‌گونه 
سفارش و پیگیری برای انتصاب نداشته‌ایم و البته وظیفه ما 
بوده تا نیروهای متخصص و متعهد را از بخش‌های مختلف 

سازمان شناسایی کنیم؛ اما از سوی دیگر برخی افراد و 
انجمن‌های مجهول‌الهویه که از انتصابات صورت گرفته 
متضرر شده‌اند، با روش‌های مختلف به دنبال لابی، فشار 
سیاسی و حتی تخریب و اتهام هستند.به گزارش روابط 
عمومی‌سازمان تأمین اجتماعی، موسوی ادامه داد: معیار 
اصلی ما برای انتصابات، انقلابی‌ و مردمی‌بودن، مقابله با 
فساد و تخصص است. تخصص بدون تعهد و تعهد بدون 
تخصص مورد نظر ما نیست. از طرف دیگر پس از انتصاب 
مدیران نیز با هیچ‌کس عهد اخوت و دائمی‌نبسته‌ایم‌ و معیار 
ما پایبندی به همان شاخص‌هاست. اگر جایی به نتیجه 
برسیم در انتصابی اشتباه کرده‌ایم یا فردی به هر دلیل پس 
از مدتی از معیارهای اصلی فاصله گرفته یا تغییر کرده باشد؛ 
بدون هیچ استاندارد دوگانه‌ای تصمیم به تغییر می‌گیریم و 

در صیانت از حقوق مردم با کسی مماشات نخواهیم کرد.

زاکانی گفت: شهرداری ۲.۵ سال در تنش مالی بود و حتی 
برای پرداخت حقوق پرسنل، ۳ ماه حقوق از بانک قرض 
گرفت.زاکانی گفت:  ما ۲۳۰۰ پارک داریم در محله‌ای که 
چند پارک دارد، یک پارک، و اگر پارک بزرگی هست یک 
بخشی از آن را مناسب سازی برای مادر و کودک کرده و 
لوازم آن‌ها را فراهم می‌کنیم،  امروز عملًا ۷ماه و ۲۵ روز 
است کارمان را آغاز کردیم. ما در ابتدا یک چشم انداز ۱۰ 
ساله را برای شهر تهران دیدیم و بر اساس آن یک سند 
تهیه کردیم که تهران به عنوان یک کلانشهر الگوی جهان 

اسلام باشد؛ این شعار ما نیست یک چشم انداز است.او گفت: 
دوستان قبل ۲۸ هرماه شروع می‌کردند و در پانزدهم هر ماه 
حقوق پرداخت می‌کردند، اما ما همان بیست و هشتم هر 
برج حقوق‌ها را پرداخت می‌کنیم، حتی این ماه هم بیست و 
پنجم حقوق دادیم.  این اقدام ما شاید در ۱۰ سال گذشته 

نادر باشد، ما توانستیم خلق اعتبار کنیم آن هم در سالی 
با این که ۵۰۰۰ میلیارد تومان قرض گرفته شده بود ما 
در سال گذشته بالای ۹۳ درصد تحقق منابع داشتیم برای 
اولین بار در سال‌های گذشته است، این درحالی است که 
سال قبل از آن این عدد ۷۳ درصد بوده است.شهردار تهران 

گفت: امسال کف بودجه ۵۰۵۰۰ میلیارد تومان و سقف 
دوم بودجه ۶۰۰۰۰ میلیارد تومان و سقف سوم هم بسته به 
مشارکت است و سقف برای آن درنظر نگرفتیم. ما کف را  
برای خودمان ۶۰۰۰۰ میلیارد تومان گذاشتیم، یعنی سقف 
دوم را محقق کنیم.به گفته زاکانی، تهران ۷۵۰۰ دستگاه 
اتوبوس نیاز دارد،   اما ۲۲۵۰ اتوبوس دارد ۱۷۵ مورد 
خریداری شده، بخشی از آن‌ها بازیابی و مخازن تعویض 
شده، ۳۳۵۰ اتوبوس اضافه شده یعنی ۱۵۰ درصد افزایش 

نسبت گذشته داشته است.

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور زنان و خانواده 
گفت: شبکه مشاوران و نمایندگان امور زنان و خانواده در 
سطوح دستگاه‌ها، معاونت‌ها، ادارات کل مستقل ستادی و 
ادارات کل استانی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با ظرفیت‌های اداری و جهادی شکل گرفته است همچنین 
کارگروه‌ها و کمیته‌های تخصصی با رویکرد حل مسئله و 
با هدف رصد، مطالعه وضع موجود، شناسایی نقاط قوت و 
ضعف و ارائه راهکارهای تخصصی و عملیاتی تشکیل شده‌اند.
به گزارش ایسنا »نرجس بختیار خلج« در آئین تجلیل 
از زنان فعال کارگر اظهار کرد: این شبکه که متشکل از 
بانوان متخصص از بدنه وزارتخانه است با رویکرد جهادی و 
مردمی‌و  در راستای سیاست‌های مردمی‌و توجه وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی به تحکیم بنیان خانواده شکل گرفته 
است و تقویت خواهد شد.وی افزود: به عنوان گام اول در 
مسیر مطالعه و آسیب‌شناسی وضع موجود، بهره‌مندی از 

ظرفیت تخصصی مجموعه و افزایش همکاری و هم افزایی 
بانوان با هدف ثمربخش بودن اقدامات برای آینده بانوان 
را دنبال می‌کنیم.بختیار خلج تصریح کرد: حضور جهادی 
و امیدآفرین بانوان در عرصه خانواده و اجتماع علی رغم 
چالش و مشکلاتی که وجود داشته موجب درخشش و 
دلگرمی‌است و بار و وظیفه ما را در راستای حل مسائل 
سنگین می‌کند.وی با اشاره به اهمیت رویکرد حل مسأله 
و استفاده از ظرفیت متخصصین و مسئولان درون و بیرون 
وزارتخانه گفت: در بخش‌های مختلف وزارتخانه اقدامات 
بسیار مناسبی برای بانوان انجام شده است و امیدواریم 
این اقدامات و برنامه ریزی‌ها خروجی‌های خوبی را برای 
جامعه هدف گسترده این حوزه اعم از شاغلان، جامعه هدف 

مستقیم و غیر مستقیم وزارتخانه داشته باشد.بختیار خلج 
گفت: ظرفیت بسیار بالای زنان غیرتمند و غیور را داریم 
که همواره نقش آفرین عرصه‌های مختلف بوده اند از جمله 
درعرصه‌های تولید و کارآفرینی. زنان و مادران ما نه تنها در 
سرنوشت  خود و خانواده خود دخیلند که ان‌شاءالله رقم 
زننده سرنوشت جامعه به سوی تعالی و بالندگی هستند. بر 
خود وظیفه می‌دانم به عنوان خدمتگزاری کوچک در عرصه 
زنان و خانواده، در راستای آرامش، آسایش، بالندگی از آنان 
تلاش کنم.مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور 
بانوان و خانواده با بیان اینکه زنان کارگر ستون فقرات تولید 
و نبض حیات اقتصاد هستند، گفت: در جامعه تولید نیز، 
زنانی داریم که ضمن مشارکت اجتماعی مسئولیتی مهم 

تر دارند و آن تربیت  نسل تمدن ساز است کاهش مسائل 
و مشکلات ایشان در بخش مشارکت اجتماعی با هدف 
رسیدگی به امور خانواده و فرزندان باید در اولویت باشد. وی 
افزود: اهمیت هم‌افزایی و مشارکت بانوان در رفع مشکلات 
خودشان برای رسیدن به آینده‌ای روشن تر و متعالی انکار 
ناپذیر است و ما تلاش می‌کنیم در ارتباط با این وزارتخانه 
و جامعه هدف محقق شود.بختیار خلج اظهارکرد: عدم 
شناخت برخی مسئولان نسبت به وضعیت بانوان و مسائل 
خاص آنان و دغدغه‌های تشکیل و تحکیم خانواده، فراهم 
نبودن بستری مناسب جهت مشارکت فعالانه و ایفای نقش 
بانوان متخصص در تصمیم گیری‌ها و سیاستگذاری‌ها برای 
خود زنان و امور مرتبط با خانواده و عدم باورمندی به اهمیت 
این حوزه در بین مسئولان جامعه از جمله مواردی است که 

باید درباره آنها تجدیدنظر شود.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۷۱۹ بیمار 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۱۴ بیمار 
نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به 
گزارش ایسنا، از روز 8 اردیبهشت ماه تا روز ۹ اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۱۹ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۳۵ 

نفر از آنها بستری شدند که مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۷ میلیون و ۲۲۱ هزار و ۱۲۱ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۱۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۱ 

هزار و ۷۲ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۹ اردیبهشت ماه ۶ 
میلیون ۹۸۰ هزار و ۴۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 
بیمارستانها ترخیص شده اند.یک هزار و ۷۶ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 

بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۹ اردیبهشت 
ماه ۵۱ میلیون و ۶۶ هزار و ۳۴۵ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۲ 
شهرستان در وضعیت قرمز، ۴۸ شهرستان در وضعیت 
نارنجی، ۳۲۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۷۵ شهرستان 

در وضعیت آبی قرار دارند.

دومین جلسه کمیته هماهنگی و برنامه ریزی مشاغل 
خانگی با بررسی ماده سوم مصوبه برنامه‌های توسعه 
مشاغل خانگی در معرض آسیب ، پس از گذشت دو 
سال از ابلاغ این مصوبه برگزار گردید. به گزارش روابط 
عمومی‌سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی 
شهرداری تهران ،  در این جلسه که با حضور خانم سوده 
نجفی عضو شورای اسلامی‌شهر تهران  به عنوان عضو 
ناظر ، ریاست مهدی توکلی زاده  معاون امور اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری تهران ،احمد احمدی صدر مدیر عامل 
سازمان رفاه ،خدمات و‌مشارکت‌های اجتماعی شهرداری 
تهران دبیر کمیته، صائبی معاون مرکز ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری تهران، صلحی فام مدیر مشاغل 

خانگی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، 
اسلامیان کارشناس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای 
شهر تهران برگزار شد، کلیات مصوبه شماره ۲۶۲۰ کمیته 
هماهنگی و برنامه ریزی مشاغل خانگی مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت.توکلی زاده رئیس کمیته هماهنگی و 
برنامه ریزی مشاغل خانگی در معرض آسیب ، پیشبرد این 
روند را با گام نهادن در مسیر تسهیل گری عنوان نمود و 
افزود: ما زنجیره ای ایجاد می‌کنیم در حالی که همه این 
زنجیره در دست شهرداری نیست و تنها بخشی از آن به 
عهده شهرداری است و سایر بخش‌های آن در اختیار سایر 
ارگان‌های مختلف است . وجود مراکزی همچون کوثر ،توتیا 
و حتی مراکز توانمندسازی زیرساخت‌های خوبی در تبدیل 

شهر تهران در غالب یک اکوسیستم کارآفرینی شهری 
است. وی ضمن تاکید بر استفاده از ظرفیت شرکت‌های 
دانش بنیان به ویژه حوزه‌های دانش محور را یکی از 
رویکردهای اصلی عنوان نمود و با توجه به مواجهه اصولی 
با گروه‌های جامعه هدف همچون زنان سرپرست خانوار، 
معلولین، معتادین متجاهر و سایر گروه‌های کم برخوردار 
جامعه ، طراحی بسته ای ویژه حمایتی برای این افراد را 
به عنوان یکی از ماموریت‌های مدیریت شهری در راستای 
ایفای مسئولیت اجتماعی برشمرد.احمدی صدر دبیر این 
کمیته ، استفاده از ظرفیت شهرداری تهران در حمایت 
از بازاریابی و فروش محصولات و تولیدات افراد در معرض 
آسیب ، کمک به ارتقاء وضعیت اقتصادی افراد در معرض 

آسیب، کمک به کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از فقر و 
بیکاری و ایجاد انگیزه در افراد در معرض آسیب در راستای 
گسترش کار افرینی را از جمله اهداف این نشست عنوان 
نمود.وی تشریح کرد : در این جلسه برنامه‌های توسعه 
مشاغل خانگی در غالب راه اندازی مرکز توسعه مشاغل 
خانگی ویژه ۱۹ کلان شهر کشور با مشارکت وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و جهاد دانشگاهی کشور،راه اندازی پنج 
فروشگاه ثابت با عنوان »دست آفرین« به منظور عرضه و 
فروش محصولات تولیدی صاحبان مشاغل خانگی ، ارائه 
خدمات آموزش و مشاوره‌های تخصصی به منظور توسعه 
این نوع مشاغل ، استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به ویژه 
شرکت‌های دانش بنیان که به بحث و بررسی گذاشته شد.


